绍市教基〔2020〕84号
关于公布绍兴市首届随班就读资源教师

基本功比赛获奖名单的通知

各区、县（市）教体局，市直学校：

为贯彻落实《教育部关于加强残疾儿童少年义务教育阶段随班就读工作的指导意见》《浙江省第二期特殊教育提升计划》精神，探索随班就读资源教师队伍建设的工作机制，推进资源教师队伍专业化发展，我局举办了绍兴市首届随班就读资源教师基本功大赛。现将获奖名单公布如下：
一等奖（6名）
柯桥区柯岩中心幼儿园                柳  倩
柯桥区浙光小学                      钱苗红
柯桥区管宁实验小学                  朱  蕾
上虞区道墟街道中学                  谭媛媛
诸暨市东白湖镇小                    邱伟萍
越城区马山街道中心小学              王彩玉
二等奖（7名）
绍兴文理学院附属中学                徐  萍
绍兴市越城区斗门街道中心幼儿园      陈  芳
柯桥区柯岩中心小学                  孙萍萍
上虞区百官小学                      周  芳
诸暨市姚江镇江藻小学                寿玲洁
嵊州市甘霖镇中心小学                袁淼萍
诸暨市浣江幼儿园教育集团城西幼儿园  章秀芳
三等奖（8名）
绍兴市上虞区鹤琴小学                王剑鑫
嵊州市剡湖街道幼托中心              裘晓波
嵊州市剡湖街道幼托中心              董导颖
嵊州市双塔小学                      李  珍
嵊州市三界镇蒋镇学校                许丽燕
诸暨市枫桥镇小                      许  鑫
新昌县育英小学                      赵华英
嵊州市剡溪小学                      钱梦星
希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉，为进一步提高我市特殊教育水平作出新的贡献。

绍兴市教育局办公室
2020年12月14日

	抄送：省教育厅、市府办。

	绍兴市教育局办公室
	2020年12月14日印发

绍兴市教育局文件

─ 2 ─
─ 2 ─